
 

 
Universidad Nacional del Sur       

Departamento de Ciencias Médicas 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 

 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCM 160/2009 
 Bahía Blanca, 1º de octubre de 2009 

 
VISTO: 
 
 La renuncia presentada por el Médico Carlos Bauni al contrato como Profesor 
Adjunto para dictar la materia optativa “Imágenes y su Correlación Anatómica”; 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que la misma se funda en razones de índole personal y profesional; 
 
 Lo aprobado por el Consejo Departamental en su última reunión; 
 
POR ELLO 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS MEDICAS 
    RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO N° 1).- Rescindir el contrato vigente con el Médico Carlos Bauni (Legajo 
12080) como Profesor Adjunto de la materia optativa “Imágenes y su Correlación 
Anatómica”, a partir del 1º de octubre de 2009. 
 
ARTÍCULO N° 2).- Dejar constancia mediante carta de agradecimiento al Médico 
Carlos Bauni por los servicios brindados a la Carrera de Medicina durante el último año. 
 
ARTÍCULO N° 3).- Pase a la Dirección General de Personal, a la Dirección de 
Presupuesto y, cumplido, vuelva a este Departamento. 
 
 


